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آرش محمدی
روزنامهنگار

ساکر روسیه گزینه های زنیت در صورت جدایی ستاره ایرانی را بررسی کرد

سرنوشت زیوبا در انتظار سردار؟

شهنازی: بعید می دانم ولاسکو دوباره به ایران برگردد

چه عیبی دارد یک پنجاهم پول فوتبال 
برای والیبال هزینه شود؟ 

امضای قرارداد جدید پرسپولیس با کارگزار 

هاشمی ترجیح داد 
در عکس نباشد!

تازه ترین اخبار پرسپولیس؛ نه باشگاه فسخ کرده نه استوکس

تمدید وعده به بازیکنان 
برای پرداخت پول تا 7 خرداد

سکوت پیشکسوتان به خاطر سهام
مصاحبه رسول پناه به درخواست پیروانی

سال ها بود که سرخ ها در درون دروازه دچار مشکل شده بودند و درواقع 

خط دروازه پرسپولیسی ها به پاشنه آشیل این تیم تبدیل شده بود و 

به قول فوتبالی ها در آن سال ها توپی نبود که به سمت دروازه این تیم 

نواخته شود و توسط دروازه بان این تیم جواب منفی بشنود و همه این 

توپ ها درون دروازه تیمی که روزی چارچوب دروازه اش را قلعه عقاب ها 

می نامیدند، جای می گرفت.

البته این موضوع مختص به یک دروازه بان خاص نبود و پرسپولیسی ها 

از دروازه بان ملی پوش تا پدیده، همه را یکی یکی امتحان می کردند و در 

استفاده از هیچ کدام شان توفیق چندانی نداشتند. شهاب گردان، میثاق 

معمارزاده، حسین هوشیار و سوشا مکانی نام هایی هستند که هرکدام 

مدتی را درون دروازه پرسپولیس گذراندند و هیچ کدام هم نتوانستند 

آن طورکه هواداران سرخ از این پست انتظار داشتند، از خودشان عملکرد 

مثبت برجای بگذارند، اما روزهای طلایی دروازه پرسپولیس از روزی دوباره 

آغاز شد که یک دروازه بان از خطه لرستان عزم خود را برای پوشیدن پیراهنی 

که روزی بر تن احمدرضا عابدزاده بود جزم کرد.

قولیکهدادوبهآنعملکرد

روزی که به پرسپولیس پیوست خیلی ها او را یک استقلالی دوآتیشه 

می دانستند و این حرف ها ته دل هواداران پرسپولیس را خالی می کرد. 

شاید بزرگ ترین نقطه قوتش پرتاب دست هایش بود که در زمان حضورش 

در نفت تهران، بارها توانسته بود با این حربه مهاجمان تیمش را با دروازه 

حریف تک به تک کند و به نوعی پاس گل داده باشد.

البته که او دو سال قبل از اینکه پرسپولیسی شود، دعوت به اردوی تیم 

ملی را تجربه کرده و موفق شده بود پیراهن تیم ملی را بر تن کند. حتی 

او برای تیم المپیک ایران هم بازی کرده بود و در کل بازیکن پخته و 

شناخته شده ای بود.

روزی که لباس سرخ را بر تن کرد به هواداران سرخ یک قول داد که خیلی ها 

از کنار آن ساده گذشتند. او گفت آمده ام که برای پرسپولیس یکی مثل 

احمدرضا عابدزاده باشم. قولی که خیلی ها داده بودند، اما عمل کردن 

به آن کار هرکسی نبود. برای پرسپولیس و هوادارانش خیلی سخت کسی 

عابدزاده می شد ولی ظاهرا علیرضا بیرانوند آمده بود که این غیرممکن را 

ممکن کند و البته این کار را هم کرد.

پرسپولیس از سال 95 که بیرانوند پرسپولیسی شد در درون دروازه 

رنگ وبوی آرامش را تجربه کرد و با او حتی تا فینال آسیا هم پیش رفت؛ 

با اینکه چند بار با هواداران به مشکل خورده بود، تبدیل به یکی از 

دوست داشتنی ترین ها شد.

پسرپرسپولیسعلیهقاتلرونالدو!

شاید آخرین دروازه بانی که پرسپولیسی ها تا پیش از بیرانوند دوستش 

داشتند، علیرضا حقیقی بود که محصول آکادمی پرسپولیس و یک بازیکن 

خاکی و دوست داشتنی بود. او هم یک روز رویای اروپا را با پیوستن به 

روبین کازان به حقیقت تبدیل کرد.

هرچند حقیقی در جام جهانی 2014 پیراهن شماره یک تیم ملی را بر تن 

کرد، اما روند خوب او ادامه دار نبود و خیلی زود به حاشیه کشیده شد و 

تقریبا بعد از این جام جهانی بیشتر از اینکه به فکر ادامه فوتبالش باشد، 

به دنبال هیجانات کنار فوتبال بود و همین موضوع عاملی شد که رفته 

رفته از رقابت با دروازه بانان جوان که در اردوی تیم ملی حاضر بودند کنار 

برود و حتی چند وقتی را بدون تیم باشگاهی سپری کند.

در جام جهانی 2018 دیگر کسی علیرضا حقیقی را درون دروازه تیم ملی 

نمی دید. با اینکه سرمربی همان سرمربی بود. این بار علیرضا بیرانوند درون 

دروازه حضور داشت تا پرتاب های بلند دستش زبانزد خاص و عام شود. 

او حتی پنالتی بهترین بازیکن جهان را هم گرفت تا زمزمه حضورش در 

تیم های بزرگ شنیده شود، اما او در پرسپولیس ماند تا روزی اقدام به ترک 

سرزمین سرخ ها بکند که دینش را به هواداران باشگاه ادا کرده و پختگی 

لازم جهت حضور در فوتبال اروپا را پیدا کرده باشد.

بعد از این اتفاق ها ، علیرضا حقیقی که تصمیم به بازگشت گرفته بود 

به خاطر حضور بیرانوند، چراغ سبزی از پرسپولیسی ها دریافت نکرد تا 

به ناچار پسر پرسپولیس راهی قائمشهر شود. حالا که رفتن بیرانوند به 

اروپا قطعی شده، شاهد این هستیم که حملاتی از سوی دروازه بان اسبق 

پرسپولیس به او صورت می گیرد. یک روز خودش را بهتر از شماره یک 

تیم ملی می داند و روزی دیگر به طور غیرمستقیم انگ استقلالی بودن 

به بیرانوند می زند. موضوعی که البته چندان هم عجیب نیست. چراکه 

بیرانوند هرآنچه یک روز برای حقیقی افتخار بود را یکجا به دست آورد و 

بزرگ ترین قله ها را با پرسپولیس فتح کرد.

حضور موفق در جام جهانی، حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا و کسب 

7 جام قهرمانی با پیراهن پرسپولیس و البته در آستانه پوکر قهرمانی 

قرار داشتن شاید به مذاق کسی که یک روز پسر پرسپولیس نام داشت، 

خوش نیاید.

انتخاببعدیهوادارانچهکسیاست؟

این روزها که رفتن بیرانوند قطعی شده، صحبت درخصوص جانشین 

شماره یک پرسپولیس زیاد شنیده می شود. عده ای می گویند که پیام 

نیازمند می آید، یک عده حقیقی را کاندید می کنند و بعضی ها هم شاگرد 

گل محمدی در پدیده را جانشین بیرانوند می نامند.

اما موضوعی که شنیده می شود این است که رادوشویچ با توجه به عملکرد 

خوبی که در زمان به میدان رفتن از خود به نمایش گذاشته قطعا دروازه بان 

اول پرسپولیس می شود و اگر از بین دروازه بانان جوان، یکی از آنها بتواند 

خودش را به مربیان تیم ثابت کند، احتمالا پرسپولیسی ها دروازه بان 

جدیدی جذب نمی کنند و با همین نفرات به کار خود ادامه می دهند و 

اعتماد به جوانان موضوعی است که فنایی بسیار از آن استقبال 

می کند. به این ترتیب اگر قرار به بازگشت حقیقی باشد باید خود 

را آماده نیمکت نشینی کند و بعید است او با این مساله کنار بیاید.

بیرانوند:پرسپولیسینبودموسطفصل

پرسپولیسرارهامیکردم

در این همه هجمه هایی که علیه این دروازه بان در جریان است 

او سکوت کرده است. هربار از حرف هایی که درخصوصش 

می زنند با او صحبت کردیم، به این جمله بسنده کرد: 

»خدا بزرگ است.«

به او گفتیم خیلی ها تلاش دارند که تو را استقلالی معرفی 

کنند و تو هم مقابل شان سکوت کرده ای. اینها باعث 

شده که با جرات بیشتری به تو انگ بزنند. او در این 

خصوص خیلی کوتاه به »فرهیختگان« گفت: »من را 

باید هواداران بشناسند که فکر می کنم می شناسند. 

اگر من پرسپولیسی نبودم با پای خودم به باشگاه 

نمی رفتم و قراردادم را 5 سال تمدید نمی کردم و بند 

قرارداد 700 هزار دلاری در قراردادم نمی گذاشتم تا 

پرسپولیس هم از انتقال من بهره ببرد.«

او خاطرنشان کرد: »من می دانم که هواداران تفاوت بین 

کسانی که واقعا پرسپولیسی هستند و آنهایی که ادایش 

را درمی آورند را خوب می دانند. من اگر پرسپولیسی نبودم 

وسط فصل تیمم را رها می کردم و به فوتبال اروپا می رفتم یا 

زمانی که پنجره های نقل وانتقالاتی تیمم بسته بود و من از 

جام جهانی آمده بودم و کلی تیم خواهانم بود به یکی از آنها 

جواب مثبت می دادم، اما تیم به من نیاز داشت و ماندم.«

گزارش »فرهیختگان« از روزهای پایانی علی بیرو در جمع قرمزها و کنایه پسر پرسپولیس!

بیرانوند:اگرپرسپولیسینبودمتیمراباپنجرهبستهرهامیکردم

میلیچ:مطالباتمهنوزواریزنشدهامامیشود

یم چون شرایط مثل قبل نیست  شانس قهرمانی دار
متاسفمکهیکنفرمیخواستباحیثیتنامبزرگاستقلالبازیکند

مدیران باشگاه پرسپولیس درنهایت پس از برگزاری جلسه با مدیران کارگزار 

خود، روز گذشـــته قرارداد جدیدی با این شرکت منعقد کردند. توضیحات 

بیشـــتر درباره این قرارداد در نشســـت مطبوعاتی امروز به خبرنگاران داده 

خواهد شد. پیش از این در »فرهیختگان« خبر دادیم که طرفین بر سر یک 

همکاری 110 میلیارد تومانی به توافق رســـیده و قرار است قرمزها با همین 

کارگزار به همکاری ادامه دهند. 

هاشمیدرعکسحاضرنشد!

درشـــرایطی  که خبرنگارانی که در اطراف باشگاه پرسپولیس بودند، مهرداد 

هاشمی )منتقد ادامه همکاری با آتیه( را هنگام ورود به باشگاه ندیدند و این 

بحث را در بین خود مطرح کردند که او استعفا داده و در جلسه امضای الحاقیه 

قرارداد با کارگزار باشگاه شرکت نداشته است. با این حال هاشمی که یکی از 

منتقدان و مخالفان امضای این قرارداد بود، در این جلسه حضور پیدا کرده است 

و باید دید که آیا قرارداد فی مابین را امضا کرده یا خیر. هاشمی در مرتبه اول و 

در زمانی که قرارداد باشگاه پرسپولیس با شرکت آتیه داده پرداز درحال امضا 

بود، اشکالات فراوانی را به نحوه قرارداد وارد کرده و شرکت دیگری )ریحان فیلم( 

را برای اسپانسرینگ پرسپولیس پیشنهاد داده بود. نکته جالب اینکه طبق 

اخباری که »فرهیختگان« کسب کرده، هاشمی با ناراحتی در باشگاه حاضر 

شد و هنگام امضای قرارداد و عکس یادگاری خبری از او نبود و در اتاق ماند.

کارگزارپرسپولیس:مشکلاتمالیحلمیشوند

امیر جلیلوند، نماینده کارگـــزار در جمع خبرنگاران گفت: »ما درقالب یک 

قرارداد اصلی به عنوان کارگزار رسمی پرسپولیس از تاریخ 8 آبان 98 بودیم، 

درقالب یک الحاقیه که به قرارداد اضافه شده، مسائل مشخص تر شده است. 

به هرحال مسیر روشن تر است و همان راهی که درقالب قرارداد مشخص شده، 

درقالب الحاقیه هم اســـتمرار پیدا خواهد کرد تا خیال هواداران پرسپولیس 

راحت باشـــد. ان شـــاءالله با فضای آرامی که در باشگاه پرسپولیس ایجاد 

می شود، مسیر موفقیت پرسپولیس تداوم پیدا می کند. سوءتفاهم هایی بود 

که برطرف و تعهدات مشخص تر شد و این همکاری الان بسیار روشن است و 

در بندهایی که در الحاقیه پیش بینی شده، این فضای همکاری توسعه پیدا 

می کند و مسیرهای اقتصادی پرسپولیس مشخص و اختیارات اعلام شده 

کمک می کند به اینکه قرارداد جاری و منافع پرسپولیس تامین شود. تمام 

ســـعی باشگاه و کارگزاری  در حل مشکلات است چون ما یک تیم مشترک 

هســـتیم و این پروژه ای است که بدون همکاری باشگاه امکان پذیر نیست و 

تمام ارکان باشـــگاه در راستای موفقیت آن قدم برمی دارد و تلاش این است 

که مشکلات مالی کاهش یابد.«

امضای قرارداد جدید پرسپولیس با کارگزار 

هاشمیترجیحداددرعکسنباشد!

روزهایپایانیعلیبیرودرجمعقرمزهاوکنایهپسرپرسپولیس!

بیرانوند: اگر پرسپولیسی نبودم 
تیم را با پنجره بسته رها می کردم


